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VISTO: ElInforme N° 070-2018/ GOB.REG.HVCA/GGR-GRPPyAT con Reg. Doc.
N® 759143 y Reg. Exp. N° 434817, el Informe N° 1000-2018/ GOB.REG.HVCA /GRPPPyAT-SGGPyT, el
Informe  N°®  979-2018/GOB.REG.HVCA/GRPPPyAT-SGGPyT, el Informe N° 392-
2018/GOB.REG.HVCA/GGR-ORA, el Informe N° 01-2018/GOB.REG.HVCA /COMISION D.U. N° 037-
94/edh, el Acta de Reunién de la Comisién del Decreto de Urgencia N° 037-94 del Gobierno Regional de
Huancavelica - Acta N° 03, y demas documentacién adjunta en doscientos sesenta y dos (262) folios tiles mas
catorce (14) anillados; y,

CONSIDERANDO:

Que, el Articulo 191° de la Constitucién Politica del Estado, modificado por Ley N° 27680
—Ley de Reforma Constitucional, del Capitulo XIV, del Titulo IV, sobre Descentralizacién, concordante con el
Articulo 31° de la Ley N° 27783 — Ley de Bases de la Descentralizacion, el Articulo 2° de la Ley N° 27867 —
Ley Orginica de Gobiernos Regionales y el Articulo Unico de la Ley N° 30305, establece que los Gobiernos
Regionales son personas juridicas que gozan de autonomia politica, econémica y administrativa en los asuntos
de su competencia;

(’:;\
/ torIiC e eliee,

Que, mediante Decreto de Urgencia N° 037-94 se otorgd una Bonificacién Especial a los
servidores de la Administracién Puablica ubicados en los Niveles F-2, F-1, Profesionales, Técnicos y Auxiliares,
asi como al personal comprendido en la Escala N° 11 del Decreto Supremo N° 051-91-PCM que desempeiian
cargos directivos o jefaturales;

Que, mediante Decreto de Urgencia N° 051-2007 se constituyé un Fondo denominado
“Fondo DU N° 037- 94”, de caricter intangible, orientado al pago de deudas por concepto del beneficio
establecido en el Decreto de Urgencia N°® 037-94; para cuyo efecto, por Decreto Supremo N° 012-2008-EF,
modificado por el Decreto Supremo N°034-2008-EF y complementado por Decreto Supremo N° 058-2008-
EF, se establecieron los procedimientos orientados a determinar y realizar el pago de las deudas,
comprendiendo aspectos como montos, cargas sociales, requisitos, sustentacidén documentaria, plazos,
cronograma y otros que consoliden los descuentos a realizar respecto a cada beneficiario;

Que, el Articulo 1° del Decreto Supremo N° 058-2008-EF que modifica las normas
reglamentarias del Decreto de Urgencia N° 051-2007, indica que constituye Documentacién Sustentatoria la
Resolucién del Titular del Pliego conteniendo la relacion validada de beneficiarios del Decreto de Urgencia N°
037-94 que cuenten con sentencia judicial en calidad de cosa juzgada, con el detalle contenido en el nuevo
“Formato de Personal Beneficiario del DU N° 037-94”, a nivel Unidad Ejecutora, aprobado por Resolucién
Ministerial N® 291-2008-EF /43;

Que, posteriormente, mediante Ley N° 29702 se establece que los beneficiarios de la
bonificacién dispuesta por el Decreto de Urgencia N° 037-94 reciben el pago de dicho beneficio y su
continuacion, conforme a la normatividad vigente y de acuerdo a los criterios establecidos por el Tribunal
Constitucional, en la Sentencia recaida en el Expediente 2616-2004-AC/TC, expedida el 12 de setiembre de
2005, no requiriéndose de sentencia judicial y menos en calidad de cosa juzgada, para hacerse efectivo,

Que, la Segunda Disposicién Complementaria Final de la Ley N° 30281 — Ley de
Presupuesto del Sector Publico para el Adio Fiscal 2015, dispuso que a partir del Afio Fiscal 2015, el pago del
monto devengado del beneficio otorgado por el Decreto de Urgencia N°® 037-94 en el matco de la Ley N°©
29702, y modificatoria, se encuentra a catgo de los pliegos presupuestarios respectivos, quedando, luego de
aplicado lo establecido en la Primera Disposicién Complementaria Final de la misma Ley, para todos los
efectos desactivado el “Fondo D.U. N° 037-94”, creado mediante Decreto de Urgencia N° 051-2007;

Que, asimismo, de conformidad con el wltimo parrafo de la Segunda Disposicién

Complementaria Final de la citada Ley N°® 30281, la atencién del pago continuo de la bonificacién a que hace
referencia la Ley N° 29702, y modificatoria, se encuentra a cargo de las entidades piblicas respectivas, sujeto a
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sus presupuestos institucionales aprobados por las leyes anuales de presupuesto y sin demandar recursos
adicionales al Tesoro Publico;

Que, acorde al marco normativo expuesto, la Comisién de Reconocimiento de
Beneficiarios del Decreto de Urgencia N° 037-94 del Gobierno Regional de Huancavelica nominada por
Resolucién Ejecutiva Regional N° 155-2017/ GOB.REG.HVCA/PR, presenta el Acta de Reunién de la
Comisién del Decreto de Urgencia N°® 037-94 - Acta N° 03 de fecha 23 de noviembre del 2017, donde
manifiestan que realizaron la verificacién y revisién de cada uno de los expedientes de los beneficiarios de las
diferentes Unidades Ejecutoras quienes venian solicitando su reconocimiento mediante acto resolutivo; en ese
sentido, de los expedientes que cumplen con todos los requisitos, ha identificado que un total de 233 nuevos
beneficiarios deben ser reconocidos mediante Resolucién Ejecutiva Regional, tanto como sus devengados e
intereses legales, de acuerdo a lo siguiente:

N° Total de Personal Beneficiario de Con Documento
1 55 nuevos beneficiados | Devengados e interés legal | De sentencia judicial de Educacién y Salud
> 2 178 nuevos beneficiardos | Devengados e interés legal | De acuerdo a Ley N° 29702 de Educacidn y Salud
Enrigee 73
/&./ Que, la Oficina Regional de Administracién  mediante Informe N° 392-
¥

& 2018/GOB.REG.HVCA/GGR-ORA de fecha de recepcion 02 de mayo del 2018, en atencién al Informe N°
01-2018/GOB.REG.HVCA/COMISION D.U. N° 037-94/edh del 19 de abril del 2018, indica que analizados
los antecedentes, revisados y contrastados por la responsable encargada de gestionar los expedientes de
solicitudes de nuevos beneficiarios del Decreto de Urgencia N°® 037-94 remitidos por las Unidades Ejecutoras
integrantes del Pliego y, conforme al Acta de Reunién de la Comisién del Decreto de Urgencia N° 037-94 del
Gobierno Regional de Huancavelica, se ha totalizado la cantidad de 233 expedientes de beneficiarios que
cumplen con los requisitos exigidos para el reconocimiento de devengados e intereses legales; por tanto,
concluye que debe reconocerse mediante acto resolutivo los devengados e intereses legales solicitados por los
beneficiarios comprendidos en el Decreto de Urgencia N® 037-94, aprobada por la Comisién del Decreto de
Urgencia N°® 037-94 con Acta N° 03-2017 de fecha 23 de noviembre del 2017, de acuerdo a los criterios
establecidos por el Tribunal Constitucional y con arreglo a Ley. Adjunta, paralos efectos, las solicitudes de los
beneficiarios y ua CD conteniendo la informacién digital sobre los nuevos beneficiarios de los Sectores de
Educacién y Salud,

Que, estando a lo expuesto, resulta necesaria la emisién de la presente Resolucidén
Ejecutiva Regional que reconozca el derecho de los créditos devengados e intereses legales que corresponde a
los nuevos Beneficiarios del Decreto de Urgencia N° 037-94 de las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del
Sector Salud y de Educacién del Pliego 447: Gobierno Regional de Huancavelica;

Estando a lo informado;

Con la visacién de la Gerencia General Regional, Gerencia Regional de Planeamiento,
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Oficina Regional de Administracién, Oficina Regional de
Asesorfa Juridica y la Secretarfa General;
En uso de las atribuciones conferidas por la Constitucién Politica del Peri, Ley N® 27783:

ey de Bases de la Descentralizacién, Ley N° 27867: Ley Organica de los Gobiernos Regionales, modificado
porla Ley N° 27902 y la Ley N° 30305;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1°.- RECONOCER el derecho de los créditos devengados e intereses
legales que corresponde a los nuevos Beneficiarios del Decreto de Utrgencia N° 037-94, activos y cesantes de
las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud y de Educacién del Pliego 447: Gobierno Regional
de Huancavelica, reconocidos con Sentencia Judicial y segiin Ley N° 29702, presentada por la Comisidn de
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Reconocimiento de Beneficiarios del Decreto de Urgencia N° 037-94 del Gobierno Regional de Huancavelica,

1)
%ﬂ/m{n e /f‘ﬁ'

cuya documentacién sustentatoria se encuentra contenida en los expedientes administrativos: a)
BENEFICIARIOS CON SENTENCIA JUDICIAL: Anillado N° 01: 197 Folios, Anillado N° 02: 287
Folios, Anillado N° 03: 161 Folios, Anillado N° 04: 200 Folios y Anillado N°® 05: 225 Folios. b)
BENEFICIARIOS SEGUN LEY N° 29702: Anillado N° 01: 270 Folios, Anillado N® 02: 304 Folios,
Anillado N” 03: 332 Folios, Anillado N° 04: 277 Folios, Anillado N°® 05: 282 Folios, Anillado N° 06: 308
Folios, Anillado N° 07: 333 Folios, Anillado N° 08; 278 Folios, Anillado N° 09: 272 Folios, Anillado N° 10:
304 Folios, Anillado N° 11: 284 Folios, Anillado N° 12 340 Folios, Anillado N® 13: 299 Folios y Anillado N°
14: 209 Folios, que en calidad de anexo forman parte integrante de la presente Resolucién.

BENEFICIARIOS CON SETENCIA JUDICIAL
Pliego: 447 Gobierno Regional Huancavelica

3 RECONOCIMIENTO DE MONTO
SEC | NUMERO APELLIDOS Y NOMBRES TIFO DEUDA CANT | RECONOCI | MONTO DE
EJEC | DEDNI : PERSONAL MES | DOPOR | INTERESES
FECHADE | FECHADE ELIEGC (3)
. INICIO TERMINO
0802 19990108 | ABAD CUEVA JOHN WALTER Pensionista 01/07 /2007 31/12/2013 78 13,996.32 223251
0802 08527234 | ALTEZ RODRIGUEZ FANNY AMANDA Activo 01/09/1995 31/12/2005 124 0.00 . 6,553.24
00803 | 23207767 | ALVAREZ PALOMINO OBDULIO Pensionista 01/07/1994 30/09/2011 207 10,663.36 4,058.38
1643 21240835 | AMAYA LEYVA PABLO DIONICIO Activo 01/07/1994 31/12/2006 150 0.00 9,279.88
0802 20083900 | ARCOS ALTAGA EUGENIQ ALEJANDRO Pensionista 01/07/1994 31/12/2005 138 0.00 14,895.72
00803 | 23220232 | ASPARRIN ESPINISA AURELIO Pensionista 01/07/1994 30/19/2011 207 9.725.74 3.488.35
0802 6799913 AYALA AGUILAR VICTOR GERMAN Pensionisia 01/07/1994 31/12/2011 210 0.00 3437.62
1643 28201489 | CABRERA GUTIERREZ MARIO Activa 01/07/1994 31/12/191 55 0.00 15,247.95
0802 23275096 | CARDENAS HUAMAN JUAN PABLO Pensionista 0170771994 07/12/2001 90 12,723.26 (.80
0802 19846351 | CARDENAS GALVEZ HILDELICIO TEODORO Pensionista 01/07/1994 30/11/2005 137 (L00 30.048.91
(802 20085743 | CASTANEDA SOLDEVILLA DANIEL MARCTAL Pensionista 01/07/1994 31/12/2005 138 0.00 14,151.35
1645 23705458 | CASTRO GONGORA JUANA LILLAM Activa 01/01/1996 31/12/2009 186 0.00 8,033.39
00803 | 23261999 | CAYETANO POMA RUBEN Pensionista 01/06/1998 30/09/2011 160 7.883.17 2,170.86
1643 20115201 | CLEMENTE ARCHI YENNY Pensionista 01/02/1999 31/12/2006 95 0.00 3,909.64
0802 06914398 | CORDOVA POLO MARCO ANTONIO Activo 02/06/1999 31/12/2000 19 0.00 2,803.76
0802 23203873 | CORTEZ PALOMINO FELICITA Pensionista 01/11/1996 30706/ 2007 128 0.00 8,341.86
0802 23206018 | DE LA CRUZ VDA. DE MONTANEZ VICTORIA | Pensionista 01/07/1994 31/03/2007 144 2723440 942931
1643 23713483 Kﬁgﬁi% BUSTAMANTE ALBERTO Pensionisia 01/07/1994 31/12/2006 150 0.00 11,469.88
0802 15595901 [ EVANGELISTA ALEJO ROGELIO Activo 2770571999 31/12/2006 92 0.00 337206
0RO2 23210678 | FLORES SAEZ MARTO GERARDO Pensionista 01/07/1994 31/12/2010 198 69,264.86 0.00
1643 23662738 | FLORES NAVARRETE EDGAR CAYO Pensionista 01/07/1994 31/12/2006 130 .00 34,960.40
0802 23229481 | GABRIEL CASQUI EUGENIA Pensionista 01/07/1996 31/12/2010 198 Q.00 15,104.77
1645 23379919 | HUAMAN YZARRA LUZMILA Pensionista 01/07/1994 31/12/2008 162 2042411 8,810.54
00803 [ 23220371 | HUAMAN BENDEZU HILDA Pensionista 01/07/1994 30/09/2011 207 9,711.07 3,704.61
00803 | 23219129 | HUAMAN BENDEZU SILVIA Pensionista 01/07/1994 30/09/2011 207 9,622.93 3,621,797
1643 19842552 | HUAMAN CARRILLO LUCIO Pensionista 01/07/1994 31/12/2006 150 0,00 34.960.40
27 | 1643 23662944 | HUAPAYA FLORES ZENOBIQ Pensionisia 01/07/1994 31/12/2006 105 0.00 12,857.13
28 | 1643 23687292 | HUARIS MENDOZA RICARDO Pensionisa 01/07/1994 31/12/2006 150 0.00 12,130.81
29 | 1639 23220179 [ ILIANES ACLARI IGNACIO Pensionisi 2470772006 21/02/2017 122 19,661.41 0:.00
30 | 1643 23687979 | JAUCHA MENESES GUILLERMO NANO Pensiomsia 01/08/1996 31/12/2006 125 0.00 7,747.10
: 31 | o802 23560497 | MALLCCO IRAZABAL MAURO Activo 01/07/1994 31/12/2005 132 0.00 9,607.04
R :‘;:1 10 G ’ 32 | o802 23209508 | OBLITAS BENAVIDES LILIANA Activo 01/01/2010 31/12/2011 24 4,120.80 630.77

3




GOBIERNO REGIONAL
HUANCAVELICA

Mo, 146 ~2018/GOB.REG-HVCA/ PR
;V—f//cnz_f(fzr reer, Q 1} JUN 201& .

00803 | 23213149 | OTANE SOTO ALEJANDRO Pensionista | 01/07/1994 | 30/09/2011 | 207 1091833 427238
0802 | 10547005 ;liiﬁ,,ﬁ?g LA VEGAMERCADO LS Pensionista | 01/07/1994 | 31/12/2011 198 0.00 33,367.06
1643 | 21285783 | QUISPE CARO ROSA BERTHA Pensionisn | 01/07/1994 | 31/12/2006 | 150 0.00 11,64238
00803 | 23261634 | RAYMUNDO GONSALES RAIDA Pensionisca | 16/11/1995 | 30/09/2011 | 191 9.711.07 370461
00803 | 23213139 | RETAMOZO ESPINOSA RIGOBERTO Pensionista | 01/07/1994 | 30/09/2011 | 207 924677 3,526.96
0802 | 23205228 | RIVEROS JURADO ABDON Activo 01/07/1994 | 3171272005 | 138 0.00 814406
0802 | 23208734 | RODRIGUEZ SANTOYO VICTOR PASCUAL Activa 01/07/1994 | 3171272005 | 138 0.00 2136245
0802 | 23206202 | ROJAS APONTE EPIFANIO Pensionista | 01/11/1996 | 31/12/2014 | 238 2194268 0.00
00803 | 23202352 | ROMERO CONDORI CARMEN Pensiomista | 16/11/1995 | 30/09/2011 | 191 0.711.07 370461
0802 | 23239763 | SAEZ REQUENA CARLOS ALBINO Pensionista | 01707/1994 | 31/12/2010 | 198 63,038.08 32,179.99
1643 | 20121151 | SALAS YLLESCA SHEIROS ANTHONY Pensionisia | 01705/2000 | 31/12/2006 75 0.00 233207
1638 | 23561435 | SALAZAR UNTIVEROS GERTRUDES Pensionista 31/12/2006 | 150 0,00 9.242.08
1643 | 23710332 | SALAZAR LOLAY ADRIAN AUGUSTO Pensionista | 01/07/1994 | 31/12/2006 | 138 0.00 5.978.64
1643 | 23663024 | SAYAS SANTOS JULIO CONSTANTING Pensionista | 01/07/1994 | 31/12/2006 | 130 0.00 12,130:81
1643 | 23720152 | SOCA CALDERON BLAS Pensionista | 01/07/1994 | 31/12/2006 77 0.00 5,900.34
0802 | 20042690 | SOLIS QUISPE TEODORICO Pensionista | 01/07/1994 | 31/12/2004 | 126 0.00 14,853.61
1643 | 16133398 | SOLIS HUAYAS RUBEN MOISLS Pensionisia | D1/07/1994 | 31/12/2006 | 130 0.00 1164238
0802 | 20042691 | SORTA FUENTES FREDY RAUL Aciivo 01/07/1994 | 31/12/1999 66 8,733.61 5355.77
1638 | 23378688 | SOTO HUAYHUARIMA AIDA ESIHER Kexive 01/07/1991 | 05/04/3016 | 138 0.00 9.235.24
0802 | 25814128 | TOVAR TERBULLINO LEONCIO VICTOR Pensionista | 01/07/1994 | 31/12/2004 | 138 0.00 16,489.85
0802 | 08438325 | TOVAR TOVAR EPIFANIO Pensionista | 01/07/1994 | 31/13/2004 | 138 0.00 14.893.72
1643 | 23691598 | TUEROS ABREGL OSCAR Pensionisa | 01/07/1994 | 31/12/2006 | 150 0.00 12,867.81
00803 | 23201556 | VILLANUEVA STHUIN JUAN Pensionista | D1/07/1994 | 30/09/2011 | 207 B317.05 517101
317,592.23 567,666.87
BENEFICIARIOS SEGUN LEY N° 29702
Pliego: 447 Gobierno Regional Huancavelica
PERIODODE i
; RECONOCIMIENTODE | CANT | MONTO :
SEC | NUMERO | APELLIDO Y NOMBRE TIPO DEUDA . | RECONOCI | MONTO DE
EJEC | DEDNI PERSONAL MESE | DOPOR | INTERESES
FECHADE | FECHADE | S | FLIEGO(w)
INICIO | TERMINO
1 | 1627 | 23709638 | ALCANTARA GUZMAN BERNABE GABRIEL Activo 01/04/2010 | 3070972011 18 0.00 236.13
2| 1640 | 21412260 | ALFARO DE LA CRUZ OSCAR NESTOR Active .3.}!;}?3;2'3".'.?.%’ 3;’1’;):; A | = 0.00 416635
3 | 1638 | 23560003 | ALVAREZ FRAGIDES FERNANDO Activo 01/04/1999 | 3170172005 76 0.00 2979.46
4 | 1645 | 23207182 | ANCCASI SANTIAGO HERMENEGILDO Activo 01/07/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 1450334
F5 | 1639 | 23208155 | APACCLLA POMA DIONICIA Pensionista | 01707/1994 | 287022002 %2 13.198.17 0.00
6 | 1645 | 23705489 | AQUINO REYES ESTRELLA DIONISIA Activo 01/05/2010 | 31/12/2014 18 0.00 27412
7 | 1645 | 19860263 | ARANDA SANCHEZ MAURA Activo 01/05/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 14,048.30
8 | 1645 | 23242207 | ARANGO ESCOBAR EMERSON Activa 0L/04/1996 | 3171272014 | 187 .00 753098
9 | 1645 [ 20009408 | ARAUCO CORDOVA JORGE DAVID Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 197 .00 11,637.04
10 | osiz | 23276170 | ARHUATO VARGAS LUZ EVANJELISTA Activo 0970272009 | 31/12/2011 35 360521 000
11| 163 | 2145488 | ATAUJE CRISOSTOMO JUAN Pensionista ’?i',f;z‘:':;"_ J 1111’?011’ ?;:j’ff 162 0.00 18353.22
12 | 1690 | 23550484 QE%HFNVP“ DE YUPANQUI ESTHER Activo 31/12/2008 | 3njos/2016 | 206 61,896.44 18,039.06
13 | sz | 23203361 | AYUQUE DE CONDORI JULIA Activ 0170771994 | 31/12/2005 7 .00 890810
14 | 0802 | 20048935 | BARROS HERRERA CIRILO Pensionisa | 01/07/1994 | 31/12/2004 | 126 32,023.61 1175743
15 | 080z | 2321337 | BARZOLA HUANUCO NANCY DONATA Activo 01/07/1994 | 31/12/2005 | 132 0.00 £908.10
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1647 | 23441172 | BENITO ZORRILLA JATME ELMER Activo 01/07/1994 | 31/12/2014 | 204 0.00 13,080.23
1638 | 31770078 | BRABO ROSALES BENICIO FELIPE Pensionisa | 01/07/1994 | 3171072007 | 141 0.00 19,81492
1638 | 23560780 | BUENDIA ALEJO JORGE ITALO Activo 0170172002 | 31701/2005 0 0,00 1,034.68
0802 | 23220542 | CABALLERO CARDENAS MARIN Pensionista | 0170172005 | 31/12/2006 2 2.640.00 5.835.34
0802 | 23272213 | CABALLERQ PANTOJA ANGEL ISMAEL Activo 01/10/2004 | 31/07/2005 10 0.00 471,16
1645 | 2000407 | CABRERA SULLCAJULIA Activo 01/07/1994 | 3171272014 | 207 0.00 11,972.97
1640 | 21426539 | CANALES HUAYHUA DIEGO RAMIRO Pensionistn | 31/12/2008 | 3070472016 6 1,508.66 26344
1645 | 23705015 | CARBAJAL CHAVEZ NERY Activa 01/04/2010 | 31/12/2014 18 0.00 T
1640 | 23326841 | CARDENAS MATOS EMILIO Pensiorista 0311‘";‘15;?;:‘,[?85’ 30/04/2016 | 59 0.00 1,487.05
0802 | 46834278 | CARHUAPOMA PEREZ GENY CARINA Activo 01/01/2010 | 31/12/2011 23 3,109.20 .00
55 | aomson | CETMON LAVERIANONORA Activo 01/07/1994 | 31/12/2004 | 207 0.00 12,575.78
0802 | 23208153 | CASTRO VDA. DE CAHUANA FLORENTINA Activo 0170172006 | 31/12/2006 12 0.00 2,060-40
0802 | 23750738 | CAUCHOS ESPINOZA LUCIO Activo 017071994 | 31/12/2005 | 138 0.00 3,521.08
1647 | 23263925 | CAUCHOS QUISPE NATIVIDAD Activa 01/01/1996 | 31/12/2014 | 188 0.00 11,12093
1627 | 20006784 | CERRON SOTOMAYOR DORA MARIBEL Pensionista | 01/01/2010 | 31/12/2016 21 0.00 429.42
1627 | 19885062 | CHAVEZ BUSTAMANTE SHERLY FLORINDA | Pensionisa | 01/01/2010 | 31/12/2016 21 0.00 12042
1638 23527304 g};{;}]&\ii}i%g MATAMOROS MAURO Pensionista 01/07/1994 31/10/2002 81 0.00 18,308.65
1640 | 21489829 | CHOQUE ASTOCASA GENARO HORACIO Activo O;i’;‘;‘i';f;:‘ﬁai' 3;_:%1[3]_’:,'(‘63 146 0.00 423491
1640 | 21401128 | CHOQUE YARASCA CRISPULO Activo 21/12/2008 | 3070472016 | 43 0.00 433620
1647 | 23470918 | CHUQUIYAURI BLAS JACTNTO Activo 01/07/1994 | 0t/0s/2014 | 206 0.00 12,137.93
1638 | 23563734 | CLEMENTE DAVILA MAURO Activo 01/04/1997 | 31/01/2005 79 0.00 356775
1645 | 19802078 | CONDOR CANTARO RICARDO LEON Activa 01/08/1994 | 30/09/2014 | 207 0.00 14,503.81
0802 | 23211498 | CONDORI ESCOBAR ANGELICA Activo 01/07/1994 | 22/09/1996 27 2,663.33 332182
1627 | 23641211 | CORDERO GAMERO SARA Pensionisa | 01/02/2010 | 31/12/2016 | 21 0.00 42042
1640 | 23530920 | CORNEJO HUARCAYA DOMINGA ZENAIDA | Pensionista | 01/08/2000 | 30/04/2016 88 0.00 3,209.18
1627 | 23252769 | CRISPIN DE LA CRUZ DESIDERIO Activo 01/11/1996 | 31/12/2014 | 207 0.00 13,060.06
1627 | 2371504 | CRISTOBAL ESCOBAR CARMEN LUCIA Ex tmbajador | 01/09/2011 | 31/12/2014 n 0.00 4628
1645 | 40122700 | CUBA MARTINEZ EDITH ELISA Activo 01/05/2010 | 31/12/2014 18 0.00 27411
1638 | 21439697 | CUYA COLLADO ALEJANDRA Activo 01/08/2000 | 3170172005 78 0.00 334440
1647 | 19848403 | DAVILA PINEDA ISABEL DULA Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 206 0.00 1217110
0802 | 23266762 | DE LA CRUZ ALANYA NARCISA Activa 01/07/199+ | 31/12/2005 93 0.00 7,96295
0802 | 23205701 | DE LA CRUZ DE IZARRA VICTORIANA Pensionisia | 01/07/1994 | 31/12/2005 | 138 440423 645148
1627 | 40191313 | DEL RIO BENDEZU ANA MELVA Activa ot/11/2000 | st/12/2004 | 132 0.00 499360
0802 | 23200338 | DELGADQO DE MUNOS GLORIA TEODOSIA | Pensionisin | 01/07/1904 | 31/12/2008 | 126 0.00 859721
1645 | 21876374 | DIAZ PEREZ LUZMILA Activo 01/08/1994 | 3171272014 | 207 0.00 12,768.58
0802 | 23205307 | ESCOBAR NAHUI DORA Activo 01/01/2010 | 31/12/2011 24 318432 0.00
1638 | 25265540 | ESCOBAR MARMANILLO ARMANDO Activo 01/071994 | 3170172005 | 138 0.00 8,890.65
1638 | 23379092 | ESPEZA REYMUNDO BIBIO Activo 01/07/1994 | 31/01/2005 | 138 0.00 9,527.05
0802 | 23213704 | ESPLANA MANRIQUE ARMANDO Pensionista | 01/01/2007 | 31/12/2011 60 0.00 2444.87
1645 | 19925220 | ESTEBAN PORRAS FELICITA Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 13,063.83
1647 | 23265753 | FERNANDEZ YACHI EDGAR Activo 01/04/1996 | 31/12/2014 | 186 0.00 9,992.96
1645 | 23236577 | FERNANDEZ FLORES RUTH NOEMI Activo 01/04/1996 | 31/12/2014 | 187 0.00 10,717.60
1640 | 23536602 | GALA DIAZ STLVER ATANACIO Pensionista | 0170872000 | 30/04/2016 90 0.00 3,191.36
0802 23330300 GALINDO PARDO JULIA ELIZABETH Activo 01/07/1998 31/12/2005 90 (.00 4,373.99
0802 | 4302318 | GALLARDO FLORES ROLANDO Pensionista | 01707/1994 | 31/12/2005 | 138 0.00 4,866.04
1645 | 42473322 | GALVEZ CASTRO ROLANDO Activa 01/09/2008 | 31/12/2014 38 0.00 643.04
1302 | 20087722 | GARCIA VALLADOLID ANANIAS Pensionisia | 01/06/2011 | 31/12/2014 4 0.00 5170
1645 | 21270914 | GONGORA QUISPE OLGA LIBIA Activo 01/07/1994 | 30/v9/2011 | 207 0.00 1243626
1640 | 21429917 | GUILLERMO ROJAS ISAAC WILFREDO Pensionista | 31/12/2008 | 3070472016 82 0.00 3,220.00
1638 | 23361622 | GUTIERREZ REYMUNDO FABTAN Activo 0L/04/2000 | 31/12/2005 62 0.00 199451
1640 | 23351504 | GUTIERREZ ARAUJO RENE CESAREA Pensionisa | 01/08/2000 | 30/04/2016 | &7 0.00 321217
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1638 | 23360045 ggi’%fwn;mo ZAMBRANO MAGDA Pensionisa | 01707/1994 | 06/04/2016 | 136 0.00 9,384.99
0802 | 21517094 | HERNANDEZ ESPINO ALEJANDRO CIRILO Acivo /012001 | 3171272005 0 0.00 1,884.53
1640 | 23600812 | HERNANDEZ MORENO LAZARO Activo 0170872000 | 3070472016 91 .00 322028
1645 | 20037804 | HERRERA INOCENTE AMELIA Activo 01/05/2010 | 3171272014 18 0.00 274.12
1640 | 21540588 | HILARIO JURADO GABRIEL BENEDICTO Pensionista | 01705/2003 | 3070472016 7 0,00 30694
1645 | 23709012 | HUAMAN SEDANO FILOMENA MAXIMA Activo 01/05/2010 | 31/12/2014 18 0.00 27411
1638 | 23363168 | HUAMAN LEANDRO ODILON GILBERTO Activo 01/07/1994 | 05/04/2016 | 140 0.00 23,939.97
1640 | 23536383 | HUAMAN BRAVO DAVID SANTOS Activo 0171072000 | 3070472016 %0 0.00 513010
1627 | 23692701 | HUANAY ASTO MARCIAL Activo 01/08/2011 | 31/12/2014 5 0.00 70,37
1637 | 43644979 | HUANAY QUISPE RUTY Ex trabajador | 0170872011 | 31712/2014 6 0.00 7653
1627 | 20003364 | HUARCAYA ORTIZ ENMA NORMA Pensionista | 0170272010 | 31/12/2016 21 0.00 472,63
1640 | 21467854 | HUARCAYA MISAJEL LUIS SERAPIO Activo 01/05/2003 | 3070472016 58 0.00 101978
0802 | 23536115 | HUAROTO GUTIERREZ TOMAS AQUILES Activo 01/07/1994 | 31/12/2005 | 102 0.00 102893
1638 | 23323528 | HURTADO HUAMANI HUMBERTO Pensionisa | 01/01/199 | 3070972011 14 00 1546953
1645 | 23640605 | ILIZARBE CUETO LUIS ANGEL Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 1124868
1638 | 20028259 | IZARRA OCHOA VICINOD ARCADIO Active 01/07/1994 | 31/12/2005 | 140 0.00 9.668.04
1638 | 23360027 | [ZARRA CUETO VICENTE Pensionista | 01/07/1994 | 05/0472016 | 138 0.00 1,527.95
1638 | 23360603 | LANDEO ESTEBAN VILMAN ROGELIO Activo 01/05/2002 | 31/12/2005 | 41 0.00 983.78
0802 | 19939042 | LAPA LAPA FERNANDO Activo 01/07/1994 | 3070472001 82 2922185 24,938.81
1645 | 41951028 | LAPA CAMARGO LUZ MERY Activo 01/08/2011 | 31/12/2014 3 0.00 3914
1627 | 23272633 | LAURA RIVAS KATIIA BASELIZA Activo 01/05/2010 | 31/12/2014 18 0.00 262.38
0802 | 19828368 | LAVADO CASTRO ALICIA BERTHA Peasionisin | 01707/1994 | 31/12/2005 | 138 0.00 335408
1638 | 199882036 | LAZARO ARHUIZ RODOLFO Activo 01/01/1997 | 05/04/2016 75 0,00 744543
1640 21560272 | LAZON ALMENDRADEZ OSCAR SABINO Pensionista 31/12/2008 30/04/2016 1 0.00 26.87
0802 | 23326373 | LEANDRQ ROMO ULISES PEDRO Adiiva 01/07/1994 | 31/12/2005 | 105 0.00 $,050.48
1645 | 20066279 | LEIVA MENDOZA LILIANA Activa 01/05/2010 | 31/12/2014 18 0.00 27412
0802 | 19940535 | LEON CORZO URBANO Activo 21/02/2006 | 31/12/2011 59 0.00 130460
1640 | 23530342 | LIMA SURCO FERNANDO GUZMAN Pensionista | 01708/2001 | 30/04/2016 7 0.00 230162
1638 | 23360530 | LLIMPE RODRIGUEZ MAXIMG JORGE Ackivo 01/07/1994 | 310172005 | 120 0.00 907244
1638 | 23379909 | LOPEZ PALOMING EUGENIO Activa 01/07/1994 | 31/01/2005 | 138 0.00 9,527.95
1640 | 21434779 | LOPEZ JURO JUSTINA Pensionista | 0170972000 | 30/04/2016 &7 0.00 3,140.71
1640 | 22183638 | LUNA SOBRINO MARCO ANTONIO Pensionism | 01/07/2008 | 3070472016 4 0.00 139,54
1640 | 21469711 | LUNA OJEDA IMELDA ROSA Pensionisia | 0170572000 | 3170171011 7 000 581.66
1645 | 19993820 | MALLQUI CORDOVA VITMA ESTHER Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 31.799.51 1282686
1640 | 23520852 | MANCHEGO CHUQUIHUACCHA EDISON Pensionista | 0170972003 | 30/04/2016 82 0.00 1,623.05
1638 | 21430187 | MARCOS CASAMANILA FRANCISCO Pensionista | 01707/1994 | 3171072007 1 0.00 2163032
103 | 1638 | 23360279 | MARMANILLO PEREZ ALEJANDRO MAGNO Active 01/08/2008 | 31/12/2011 34 .00 SAIB12
104 | 1627 | 23708654 | MATAMOROS VILA DOMINGA Activo 01/0872011 | 31/12/2014 05 7024 55 61
105 | 1627 | 72886855 | MATOS GALVEZ HUMBERIO ENRIQUE Activo 017092011 | 31/12/2014 5 0.00 5661
106 | 1640 | 21406393 | MATOS GAMBOA MAURO Pensionista | 01/06/2007 | 30/04/2016 7 0.00 23851
107 | 1640 | 28484225 | MELENDEZ VALENCIA NICOLAS DELFIN Pensionisti | 31/12/2008 | 3070472016 3 .00 T62.81
108 | 0802 | 23211427 | ESTEBAN CLEMENTE ANDRES AVELIND Activo 01/07/1994+ | 31/12/2003 | 129 0.00 2142020
109 | 1645 | 23200347 | MENDOZA GIRALDEZ VILMA Active 01/08/1994 | 31/12/2014 | 142 0.00 11,628.68
10| 1640 | 21562699 | MENDOZA FLORES AUGUSTO BELISARIO | Penmionies | 01/09/3007 | 31/01/2013 4 .00 1444
111 | 1640 | 23550453 | MENESES MANTARI ABILIO PASCACIO Activa 01/11/2002 | 3070472016 | 32 0.00 170263
12| 1638 | 23210309 | MEZA DE BRENA JUANA ELEADORO Activh 01707/1994 | 3170172005 | 133 0.00 920237
13 | 1647 | 23250130 | MIGUEL RODRIGUEZ MERCEDES HAYDER Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 206 0.00 13316.51
114 | 1645 | 20006818 :‘fﬁm;iﬁ CHOQUE CARMEN Active o1/os/1904 | 3p12/2004 | 207 0.00 14,090.62
115 | 1615 | 20437535 | MORATILLO MEZA JOSEFINA PILAR Activo 01/05/2010 | 31/12/2014 18 0.00 27411
16 | 1638 | 23520517 | MOREYRA TRILLO JUAN Pensionista | 01707/1994+ | 0171072007 | 148 0.00 20,857.75
117 | 1627 | 23004164 | MULATO TICLLASUCA JESUS GAVINO Activa 01/08/1994 | 3171272014 o4 0.00 732095
118 | 1640 | 23600814 | OCHANTE BRAVO HERMINIO RONAL Pensiomista | 0170872000 | 30704/2016 89 0.00 320209
119 | 0802 | 2327433+ | ORDONEZ NINA JUAN CARLOS Actve 01/07/1994 | 3171272005 | 138 0.00 10,085.54
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120 | 1638 | 23378888 | ORE DANIEL MAXIMO Activo 01/07/1994 | 31/12/2005 | 138 000 952702
121 | 1645 | 20095983 | ORTIZ RODRIGUEZ BERITIA Actve 01/02/1996 | 31/12/2004 | 189 000 1039645
122 | 1645 | 23269799 | OSNAYO DE LA CRUZ LEONARDA Activo 01/01/1996 | 31/12/2014 | 190 .00 10,736.98
123 | 1645 | 20017892 | PADILLA CANTARG IRMA Activa 01/10/1998 | 31/12/2014 | 137 000 6,858.20
124 | 1645 | 23705424 | PALOMINO BUJAICO FIBIANA Actvg 01/05/2010 | 31/12/2014 | 18 0.00 27412
125 | 1640 | 21528421 | PAREDES PERALTA MARIBEL ESTHER Pensiomista | 01/05/2000 | 3170372016 18 0.00 94173
126 | 0802 | 23209020 | PAUCAR DE SULLCA ROSA Activa 01707/1994 | 31/12/2005 | 138 0,00 931883
127 | 1640 | 2354020 | PAUCAR SIGUAS VICTOR INOCENGIO Pensionista | 01/08/1999 | 3070472016 | 100 .00 FEELRD)
128 | 1647 | 23262366 | PAYTAN MARTINEZ VICTORIA A 0170271996 | 31/12/2014 | 186 0.00 1027049
129 | 1645 | 20003382 | PENA TOVAR CEFORA GLORIA Active 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 000 1220836
130 | 1647 | 25464866 | POMA RAMOS BETZABE PRISILA Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 206 0.00 12.200.07
151 | 1645 | 20403333 | PONCE CHUMBIMUNI BERTFA JESUS T 0170871994 | 31/12/2014 | 207 .00 12579.74
132 | 1645 | 19977026 | PONCE SUAZO FELICITA GRACIELA Activo 01/05/2010 | 31/12/2014 | 18 0.00 27412
135 | 0802 | 20093715 | QUIJADA ROMERO MANUEL ALFONSO Pensionisa | 01/07/1994 | 31/12/2004 | 126 0.00 1598752
134 | 0802 | 23271208 | QUISPE GUERRERO FIDEL NEMESIO Activo 01/09/1997 | 31/12/2005 | 25 000 604,00
135 | 1645 | 23702700 | QUISPE RETEMOZO MARING Activa 01/08/1994 | 3171272014 | 207 0.00 1172873
~136 | 1635 | 19993669 | QUISPE PAITAN GLENA Activa 0170871994 | 31/12/2014 | 207 000 13,128,506
157 | 1640 | 23545739 | QUISPE CONISLLA JOAQUIN JUAN Vensionisaa | 0171071999 | 30/0472016 | 99 0.00 508576
138 | 1645 | 23700008 | QUISPILAYA ASTO DARIO ANGEL Active 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 13,057.62
139 | 1647 | 23200839 | RAMOS CAYLIAHUA CRISOLVO Activa 01/08/1994 | 31/12/2014 | 206 000 10,893.88
140 | 1302 | 28577830 | RAMOS GOMEZ FORTUNATO Densionism | 01/04/2008 | 317122004 | 33 0,00 36501
141 | 0802 | 43493035 | RAYMUNDO SALDARA ESTHER ROCIO Acivd 13/11/2009 | 317122011 15 205101 000
142 160 | 23547400 | REVATA CORNE]G JOSE HUMBERIO Pensionisa | 31/12/2008 | 3070472016 | 80 000 254916
143 | 0802 | 23249189 | RICSE GARCIA FELIX Pensonista | 01/07/1994 | 31/12/2000 | 161 .00 15,060.84
144 | 1638 | 23522448 | RIVAS BRAVO MAXI EMILIO Pensionisa | 0170771994 | o1/10/2007 | 160 0.00 630188
: 155 [ om0z | 411389 | RIVERGS PECHO JOSE LUIS Attivo 25/07/2007 | 3170172000 19 0.00 588,36
8 ' i 146 | 0802 | 23212254 | RIVEROS VILLA MAXIMO Pensionista | 01707/2005 | 3170172005 | 138 0.00 20,024,523
%\Uﬁ“‘_‘;‘y/ 147 | 0802 | 40260324 | ROCA ALEGRE PAULA ROXANA Permionisia | 01/07/2007 | 317122011 8 5,182.80 81847
148 | 1638 | 23365531 ignggl&%%s CAMPOS AMADOR Pensionism | 01/04/2000 | 037042016 | 59 0.00 1,898.50
149 | 1638 | 23366373 | RODRIGUEZ CAHUANA MARCIAL Activo 01/01/1999 | 3170172005 | 59 a0 1336.88
150 | 1645 | 23266008 | ROMERO GIRALDEZ HERMAN Activo 01/02/1996 | 31/12/2014 | 189 0.00 10,250.78
151 | 1640 | 23536669 | ROMERO CHUQUIHUACCIA YRIS NELLY Activo 01/572003 | 307042000 | 162 0.00 316240
152 | 1638 | 23538686 | SACHA INCA DONATO Activo 01/08/1996 | 31/12/2005 | 95 000 501030
153 | 1638 | 23333581 | SALDANA CUBA DARIO MAMERTO Pensionista | 0171172000 | 0171072007 | 192 000 1657031
154 | 1640 | 23336681 | SANTE HUAROTO EPIFANIO EDMUNDO Activo 01/07/200 | 30/0472016 | 43 0.00 145679
155 | 1640 | 23354545 | SANTIAGO MORALES DAVID Pensionisa | 0170872007 30/04/2016 3 0,00 10445
156 | 00803 | 23213040 | SEVILLANO ARAUJO OLGA ROSALINDA Achve 01/07/1994 | 3170772011 | 204 0.00 13,784.84
157 | 1640 | 23330788 | SOTO PARVINA EDILVERTO Pensionism | 0170972000 | 30/04/2016 | &9 .00 319429
158 | 1627 | 07933738 | SOTO TORRES GEORGINA Pensiomisa | 01/02/2010 | 3171272006 | 21 0.00 2942
150 | 1645 | 20020276 | TITO POMAYLLE ARECIO Active 01/05/2010 | 31/12/2014 18 0.00 241
160 | 1638 | 232110488 | TITO SANCHEZ BACELIZA Activa 01/07/1994 | a1/12/2011 | 210 0.00 77,6549
161 | 0802 | 19836814 | TOCASCA PEREZ LEONCIO Peasiomista | 0170771994 | 31712/2004 | 126 0.00 13,160.38
162 | 1645 | 20711908 | TORREZ ZARATE FLORTBERTO MANUEL Active 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 14425.28
163 | 1638 | 23321849 | URRUCHI GARCIA BETTY CONSUELC Pensionisa | 0170871994 | 31/1072007 | 162 0.0 2085775
164 | 1645 | 20022415 | VEGA ROMANI HERMELINDA Active 01/08/1994 | 317122014 | 207 0,00 1247551
165 | 1645 | 23208106 | VELASQUEZ ESPANA DEYSI Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 1310645
N16G | 1640 23536518 | VERA ARANGO MIGUEL Pensionista 0170872000 30/04/2016 89 0.00 322084
167 | 1638 | 23363390 | VICTOR LUME JOSE CARLOS Activo 01/04/1998 | 3170172005 | 82 0.00 351110
168 | 1640 | 23551186 | VILCA HUAMANI FELIPE SANTIAGO i 01/02/2000 | 3n/04/2016 | 33 545001 182048
169 | 1645 | 40103995 | VILCAHUAMAN MEDINA ELIDA NORA Activo 01/05/2010 | 31/12/2014 | 18 000 274
170 | 1645 | 23262246 | YACHI TRUCIOS MERY LUZ Activo 01/08/1994 | 31/12/2014 | 207 0.00 1297683
171 | 0802 | 23277214 | YALLI CARDENAS GERMAN AcHve 01/07/1994 | 31/07/2006 | 117 13,702.08 7.089.20
. 2By 172 | 1640 | 21486365 | YALLICO TENORIO FELTX ARMANDO Pensionisa | 01710/2000 | 3070472016 | 8 13,4878 286438
oo G 175 | 0802 | 23216602 | YARANGA HUATARONGO EMILIO At 01/07/1994 | 31/12/2005 | 138 .00 800619
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174 | 0802 | 19816921 | YAURI MONTANEZ HILARIA Pensionista | 01/07/1994 | 31/12/2005 | 138 0.00 a3
175 [ 1627 | 43143779 | YCHILLUMPA VICENTE NELLY Ex trabajador | 01706/2010 | 31/12/2014 6 0.00 93,95
176 | 0802 | 21520084 | ZANABRIA CASTILLO HECTOR EDWING Actvo 01/01/1999 | 31/12/2002 ) 1485150 .00
177 | 0802 | 23258963 | ZORRILLA CASQUI MARIO Activo 01/07/1994 | 31/12/2005 | 138 0w 8.143.08
178 | 0802 | 23222800 ZE]‘:\JS:‘N'};"R\:LXD‘ DE PEREZ Activo ot/07/2006 | 3171272005 | 129 0.00 9,967.99
129,531.79 664,278.91

ARTICULO 2°.- APROBAR el listado de beneficiarios contenido en el “Formato de
Reconocimiento de Personal Beneficiario del DU N° 037-94”, que forma parte de la presente Resolucién en
calidad de Anexo en tres (03) folios.

ARTICULO 3°.- AUTORIZAR 2 Ia Gerencia General Regional, llevar a cabo las
acciones conducentes a la determinacién de responsabilidades y aplicacién de las sanciones de ley contra los
funcionarios y/o servidores de las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud y de Educacion del
Pliego 447: Gobierno Regional de Huancavelica que, de ser el caso, hubiesen generado informacién
conteniendo errores de fondo o de forma y que no cumplan con las formalidades establecidas en el Decreto
Supremo N° 058-2008-EF y demis dispositivos, que conlleven a una determinacién indebida del servidor
activo y/o cesante beneficiario o la deuda que a éstos les podria corresponder.

ARTICULO 4°.- ESTABLECER que el pago de la Bonificacién Especial (Créditos
Devengados e intereses legales) aprobado por el Decreto de Urgencia N° 037-94, a los beneficiarios conforme
se detalla en el Articulo 1° de la presente Resolucion y sus Anexos, estin supeditados y limitados a los créditos
presupuestarios que sean autorizados por el Ministerio de Economia y Finanzas, para lo cual la Gerencia
Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Gobierno Regional Huancavelica,
a través del érgano competente, se encargard de realizar los tramites de cardcter administrativo y presupuestal
que resulten pertinentes para su cumplimiento,

ARTICULO 5°.- ENCARGAR 2 la Procuraduria Péiblica Regional, en cumplimiento al
Decreto Supremo N° 114-2016-EF, registrar y actualizar en el Aplicativo Informético “Demandas Judiciales y
Arbitrales en Contra del Estado™, la informacion del pago de las deudas de los beneficiarios del Decreto de
Urgencia N® 037-94, generadas por sentencias judiciales con calidad de cosa juzgada.

ARTICULO 6°.- PRECISAR que el presente acto administrativo, no autoriza, ni
convalida actos o acciones que no se cifian a la normatividad vigente y aplicable a la materia.

ARTICULO 7°.- COMUNICAR el presente Acto Resolutivo a los érganos competentes
del Gobierno Regional de Huancavelica, a la Oficina Regional de Administracién, a la Procuradurfa Piblica
Regional, para los fines de Ley.

REGISTRESE, CO

JCL/egme




